
ÂÝÒ - 6Ò/350
ÂÝÒ - 9Ò/350
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1. Îáå÷àéêà ðåçåðâóàðà.
2. Ðûì-ïåòëè.
3. Âûõîäíîé ïàòðóáîê, íàðóæíàÿ ðåçüáà, ðåêîìåíäóåìûé ðàçìåð Äó=20*.
4. Áëîê äàò÷èêîâ.
5. Òåïëîèçîëèðóþùèé êîæóõ.
6. Áëîê íàãðåâàòåëüíûõ ýëåìåíòîâ №1 (6-15 êÂò).
7. Øòóöåð ââîäà ñèëîâîãî êàáåëÿ.
8. Ñëèâíîé ïàòðóáîê Äó=15 ñ êðàíîì.
9. Ïàòðóáîê ãðóïïû áåçîïàñíîñòè Äó=15 (Äó=20).
10. Ìàíîìåòð.
11. Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí 6 áàð.
12. Äîïîëíèòåëüíûå áëîêè íàãðåâàòåëåé (äëÿ âîäîíàãðåâàòåëåé ìîùíîñòüþ 
       áîëåå 15 êÂò).
13. Ïàòðóáîê ðåöèðêóëÿöèè (ïî çàêàçó). Äó=15, íàðóæíàÿ ðåçüáà.
14. Âõîäíîé ïàòðóáîê, íàðóæíàÿ ðåçüáà, ðåêîìåíäóåìûé ðàçìåð Äó=20*.
15. Îïîðû - 4 øò.
* - ðàñïîëîæåíèå è äèàìåòð ïàòðóáêîâ ìîãóò áûòü èçìåíåíû ïî çàêàçó.

Òåë./ôàêñ: (812) 528-08-03; 347-86-36
195196, ã.Ñàíêò-Ïåòåðáóðã, Çàíåâñêèé ïð., ä.7/7, îô.42

www.termobalt.ru   e-mail: mail@termobalt.ru

Ðàáî÷åå ïîëîæåíèå
Ãàáàðèòíûå ðàçìåðû
           âûñîòà
           äèàìåòð
Îáúåì
Äèàïàçîí ìîùíîñòåé
Ìàòåðèàë êîðïóñà áàêà
Ìàòåðèàë îáîëî÷åê ÒÝÍ
Ìàòåðèàë óòåïëèòåëÿ
Ìàòåðèàë òåïëîèçîëèðóþùåãî êîæóõà

Ðàáî÷åå äàâëåíèå
Èñïûòàòåëüíîå äàâëåíèå 
Ãðóïïà áåçîïàñíîñòè

Êîìïëåêò ïîñòàâêè

Âåðòèêàëüíîå

1390 ìì
690 ìì
350 ëèòðîâ
6-45 êÂò
Íåðæàâåþùàÿ ñòàëü AISI304
AISI316, AISI304 ëèáî Cu
Ïåíîïîëèóðåòàí-èçîëîí
Îöèíêîâàííàÿ ñòàëü ñ ïîëèìåðíûì 
ïîêðûòèåì ëèáî íåðæàâåþùàÿ ñòàëü 
AISI430 ñ ýëåêòðîõèìè÷åñêîé ïîëèðîâêîé
0,6 ÌÏà
0,8 ÌÏà
Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí
Ìàíîìåòð-èíäèêàòîð
Âîäîíàãðåâàòåëü
Øêàô óïðàâëåíèÿ íàãðåâîì òèïà ØÓÍ
Ãðóïïà áåçîïàñíîñòè

Ýêñïëóàòàöèîííî-òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè

Ãàáàðèòíûå è óñòàíîâî÷íûå ðàçìåðû âîäîíàãðåâàòåëÿ

Âîäîíàãðåâàòåëü íàêîïèòåëüíûé òèïà ÂÝÒ-õõ/350

Òèï âîäîíàãðåâàòåëÿ
Ñêîðîñòü íàãðåâà 

çàïîëíåííîãî 
ðåçåðâóàðà, ãðàä./÷àñ

ØÓÍ - 103ò-Â3
ØÓÍ - 103ò-Â3
ØÓÍ - 103ò-Â3
ØÓÍ - 103ò-Â3
ØÓÍ - 103ò-Â3

ØÓÍ - 102/2ÊÃ-Ñ3
ØÓÍ - 102/2ÊÃ-Ñ3
ØÓÍ - 103/2ÊÃ-Ñ3

ØÓÍ - 102/3ÑÃ2Ê-Ñ3
ØÓÍ - 103/3ÑÃ2Ê-Ñ3

Òèï øêàôà 
óïðàâëåíèÿ

2,5
2,5
2,5
2,5
4,0
6,0

10,0
10,0
25,0
25,0

Ðåêîìåíäóåìîå ñå÷åíèå 
ïèòàþùåãî êàáåëÿ, êâ.ìì.

1/1
1/1
1/1
1/1
3/1
2/2
2/2
6/2
3/3
9/3

Êîëè÷åñòâî ÒÝÍ/
êîëè÷åñòâî ñåêöèé íàãðåâà

Îñíîâíûå âàðèàíòû èñïîëíåíèÿ ÂÝÒ-õõ/350

Ìîùíîñòü,
êÂò
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â êàíàëèçàöèþ

1

1 - Êðàí ñ ðàçúåìíûì ñîåäèíåíèåì ìàãèñòðàëè ÃÂÑ
2 - Ïðåäîõðàíèòåëüíûé êëàïàí (êîìïëåêòíî 
       ñ âîäîíàãðåâàòåëåì)
3, 5 - Êðàíû ìàãèñòðàëè ðåöèðêóëÿöèè
4 - Öèðêóëÿöèîííûé íàñîñ (íàïðèìåð, GRUNDFOS UPS 25-40) 
6 - Êðàí ñëèâíîãî ïàòðóáêà (êîìïëåêòíî ñ âîäîíàãðåâàòåëåì)
7, 11 - Êðàíû ñ ðàçúåìíûì ñîåäèíåíèåì ìàãèñòðàëè ÕÂÑ
8 - Ðàñøèðèòåëüíûé áàê ÃÂÑ. Îáúåì ðàñøèðèòåëüíîãî áàêà 
       äîëæåí áûòü íå ìåíåå 4% îò îáúåìà âîäîíàãðåâàòåëÿ
9 - Îáðàòíûé êëàïàí. Óñòàíàâëèâàåòñÿ òîëüêî ïðè 
       íàëè÷èè ðàñøèðèòåëüíîãî áàêà
10 - Ðåäóêòîð äàâëåíèÿ. Óñòàíàâëèâàåòñÿ ïðè äàâëåíèè 
         â ìàãèñòðàëè ÕÂÑ áîëåå 0,55 ÌÏà, 
         ïðè ýòîì óñòàâêà âûõîäíîãî äàâëåíèÿ 0,15-0,40 ÌÏà
12 - Êàíàëèçàöèîííûé ñòîê ñ ðàçðûâîì ñòðóè
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Òèïîâàÿ ñõåìà ãèäðàâëè÷åñêîé îáâÿçêè âîäîíàãðåâàòåëÿ òèïà ÂÝÒ
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195196, ã.Ñàíêò-Ïåòåðáóðã, Çàíåâñêèé ïð., ä.7/7, îô.42

www.termobalt.ru   e-mail: mail@termobalt.ru
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